
[el. 58 684 13 26

ZAjłZĄDZENIE NR 34/2016
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

Z DNIA13 GRUDNIA 2016R.
ZMIANY ROCZNEGO PLANU FINANSOWEGO

KIEROWNIKA

W SPRAWIE

Na podstawie art. 1 1 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o Htnansach publicznych (tekstjednolity Dz.
U. z 20] 3 r. poz. 885 z późn. zm.)

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Somoninie zarządza, co następuje:

$l

Po zmianie plan wydatków na rok 2016 wynosi 18 598 742 zgodnie z załącznikiem Nr l

'":-.:::. ttt::Bll':;'lJ.FI :;:. .,.:".i
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mg: B#', l.Ł:lr.cz:rk

LP Konto Zwiekszenie l Zmniejszenie  
l 851-85203 -42 1 0   7.'000.00  
2 852-85203-4270 7.00:0.00    
3 852-85203-4300   800.n:0  
4 852-85203 -441 0   ] 30.00  
5 852-85203-4430   ] 90.00  
6 852-85203-4520   560.00  
7 852-85203-4700   1 .200.00  
8 852-8521 1 -3 1 10 516.610.00    
9 852-8521 1-41 70   17.000.00  
10 852-8521 1 -42 1 0 27,332.;00    
11 852-85212-3 1 1 0 324.272.00    
12 852-85212-4210 9.478.00    
13 852-85212-4610 250.00    
14 852-85216-4610 4.106.00    
15 852-8521 9-42 1 0   96.00  
16 852-8521 9-4280   300.00  
17 852-85219-4410   323.00  
18 852-85219-4610   25:0.00  
19 852-85219-4700   257.00  

         
  RAZEM 889.048.00 2'8.i 06.0n  



D0
-]
0

'p' l

8' o

g
N
=

1:0
l\J0

(D
:=  

UN
D

$  $.      ę   
 
  D

g
N
g

 
 

  :   g  :      :       $ $ Ś    'u
N
B

B

#lB
gl€

=1-

o l B'
3
3x'

B
)
BR'
5'
))

i  

€
$

'l i
Cn
E

lg
Nig

l g.
=a.      

 

 

 

         Ś : g g   

            Ś Ś  

         Ś   !      
 


